Fran: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>

Skickat: den 3 juli 2023 13:03

Till: Vélfard Gavle - Socialndamnd (e-post) <socialnamnd@gavle.se>; Vilfird Gavle -
Omvardnadsnamnd (e-post) <omvardnadsnamnd@gavle.se>; Vilfiard Gavle - Arbetsmarknads- och
funktionsrattsnamnd (e-post) <afnamnd@gavle.se>; Utbildning Givle (e-post)
<utbildning@gavle.se>; Livsmiljo Gavle - Kultur & Fritid Gavle (e-post) <kultur-fritid@gavle.se>;
Livsmiljé Gavle - Administration (e-post) <administration.sambygg@gavle.se>;
Overférmyndarnimnden (e-post) <overformyndarnamnden@gavle.se>; Valnimnd Gavle (e-post)
<valnamnden@gavle.se>; SG-Javsnamnden (e-post) <javsnamnden@gavle.se>; Gavlefastigheter -
Info (e-post) <info@gavlefastigheter.se>; Gavlegardarna - Diariet (e-post)
<diariet@gavlegardarna.se>; Gastrike Vatten - Info (e-post) <info@gastrikevatten.se>; Gévle Energi -
Kundtjanst - E-Post <kundservice @gavleenergi.se>; Gavle Hamn - Info (e-post)
<info@gavlehamn.se>; Gavle Parkeringsservice AB - Info (e-post) <info@gavleparkering.se>
Amne: Beslutsexpediering - §126 KS Preliminadra ramar 2024 med utblick 20252027

Prioritet: Hog

Oversénder beslutsprotokoll frAn Kommunstyrelsen 2023-06-12 § 126 samt bilaga 2 - ndmndernas
prelimindra ramar.

Enligt bifogat beslut ska samtliga namnder aterkomma med kommentarer pé bifogad bilaga
"Ndmndernas prelimindra ramar”.

Se &ven vidare anvisningar fran SG Ekonomi.

Kommentarerna ska skickas in senast den 29 september 2023 till
kommunstyrelsen@gavle.se med hanvisning till diarienummer 23KS239.

Vid fragor kan ni kontakta:

Martin Svaleryd
martin.svaleryd@gavle.se

Madeleine Viklander
madeleine.viklander@gavle.se

Enligt uppdrag:

Registrator
Styrning och stod
Informationsforvaltningsenheten

Gavle kommun

801 84 GAVLE

Stadshuset, Drottninggatan 22
Telefon: 026-17 80 00



